XaupytauHoB Pycnan UpekoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

09-
08/24-
NnA

010-
09/24-
NA

001-
07/24-H

002-
07/24-H

003-
07/24-

004-
07/24-

006-
07/24-

I0p. MU0

3aKJs4yuBLuee

[OroBop Ha
nposepneHue
OUEHKH

4yno
XanpyTanHos
P.N.

4yrno
XanpyTanHos
P.N.

4yno
XanpyTanHos
P.N.

4yrno
XanpyTanHos
P.N.

4no
XanpyTanHOB
P.N.

4yrno
XanpyTanHos
P.N.

4yno
XanpyTanHos
P.N.

DaTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

07.08.2024

17.09.2024

10.07.2024

19.07.2024

25.07.2024

12.07.2024

30.07.2024

CBepeHusa
XanpyTamHoB PycnaH Mpekosuy
004062

18.03.2008

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

OO6BbeKT OueHKu

PbIHOYHaa CTOMMOCTb (CTaBKM apeHAHOW naaThl 3a 1
M2 B MecsiL,) Hexxunoro noMewteHns Nel6,
Pacnono>XeHHOro no agpecy: r. Batckue MonsHs.l,
yn. FarapuvHa, 4. 7a.

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA CTOMMOCTb NpaBa MoJib30BaHUS (CTaBKKU
apeHAHoOM NnaThbl 32 1 M2 B MecsL,) HEXMI0ro
30aHNA CTONAPHON MacTepckon Agpec: Kuposckas
obnacTb, r. Batckue MonsHel, yn. LWkonebHad, A.47, -
Hexxnnoe nomeweHne Ne 22, nnowaabto 11,1 KB.M.,
pacnono>eHHoe Ha 1 3Ta)ke, KafacTPOBbLIN HOMEpP
43:41:000038:101:021:148/22:1004/A .

PbiHOYHaA

PbIHOYHasA CTOMMOCTb HEABUXMMOIO MMYLLECTBa:
Hexxunoe 3naHune cknlaga, no agpecy: Poccus,
KupoBckasi 061acTb, BATCKONOASHCKMIA palioH, A.
CTtapbinn MnHureps, yn. LWkonbHag, a. 1le/l

PbiHO4YHaA

PbIHOYHasA CTOMMOCTb HEABUXMMOIO UMYLLECTBa:
Hexxunoe 3paHune rapaxxHoro 6okca, no agpecy:
Poccusa, Knposckas o61acTb, BATCKONONAHCKUIA
pavioH, 4. BuHorpagoBso, panoH yn. Jlyrosom

PbiHOYHasA

PbIHOYHasA cTtoumocTb XNJIOTO JOMA C
3EMEJIbHbIM YHYACTKOM pacnono>XeHHoro no
anpecy: Knposckas obnactb, . BaTckue MonsHel,
yn. NepeBo3Has, aom 27A

PbiHO4YHasA

PblHOYHas ctoumocTb XKWJTIOIO NMOMELLEEHNA
(KBAPTUPbI) pacnonoxeHHOro no agpecy:
KupoBckas obnactb, r. BaTckne MNonsHbl, MKp
LleHTpanbHbINA, AOM 4, KB. 65

PbiHOYHas

PbIHOYHasA ctoumocTb XWNJIOTO OOMA C
3EMEJIbHbIM YHACTKOM pacnosioXkeHHOoro no
anpecy: Pecnybnuka TaTapcTaH, Bbicokoropckun
MYHULUMNAaNAbHbLIN panoH, C.n. Ycaackoe, c. Ycaabl,
yn. ConHe4yHas, gom 125

PbiHOYHasA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH



	Хайрутдинов Руслан Ирекович

