Хайрутдинов Руслан Ирекович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Хайрутдинов Руслан Ирекович 004062 18.03.2008									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направлен оценочной деятельно
							09- 08/24- ПА	ЧПО Хайрутдинов Р.И.	07.08.2024	Рыночная стоимость (ставки арендной платы за 1 м2 в месяц) нежилого помещения №16, расположенного по адресу: г. Вятские Поляны, ул. Гагарина, д. 7а.	Рыночная	Оценка недвижимо
							010- 09/24- ПА	ЧПО Хайрутдинов Р.И.	17.09.2024	Рыночная стоимость права пользования (ставки арендной платы за 1 м2 в месяц) нежилого здания столярной мастерской Адрес: Кировская область, г. Вятские Поляны, ул. Школьная, д.47, - Нежилое помещение № 22, площадью 11,1 кв.м., расположенное на 1 этаже, кадастровый номер 43:41:000038:101:021:148/22:1004/A	Рыночная	Оценка недвижимос
001- 07/24-H	ЧПО Хайрутдинов Р.И.	10.07.2024	Рыночная стоимость недвижимого имущества: Нежилое здание склада, по адресу: Россия, Кировская область, Вятскополянский район, д. Старый Пинигерь, ул. Школьная, д. 1e/1	Рыночная	Оценка недвижимос							

002- 07/24-Н	ЧПО Хайрутдинов Р.И.	19.07.2024	Рыночная стоимость недвижимого имущества: Нежилое здание гаражного бокса, по адресу: Россия, Кировская область, Вятскополянский район, д. Виноградово, район ул. Луговой	Рыночная	Оценка недвижимо
003- 07/24- Ж	ЧПО Хайрутдинов Р.И.	25.07.2024	Рыночная стоимость ЖИЛОГО ДОМА С ЗЕМЕЛЬНЫМ УЧАСТКОМ расположенного по адресу: Кировская область, Г. Вятские Поляны, ул. Перевозная, дом 27А	Рыночная	Оценка недвижимо
004- 07/24- Ж	ЧПО Хайрутдинов Р.И.	12.07.2024	Рыночная стоимость ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ (КВАРТИРЫ) расположенного по адресу: Кировская область, г. Вятские Поляны, мкр Центральный, дом 4, кв. 65	Рыночная	Оценка недвижимо
006- 07/24- Ж	ЧПО Хайрутдинов Р.И.	30.07.2024	Рыночная стоимость ЖИЛОГО ДОМА С ЗЕМЕЛЬНЫМ УЧАСТКОМ расположенного по адресу: Республика Татарстан, Высокогорский муниципальный район, с.п. Усадское, с. Усады, ул. Солнечная, дом 125	Рыночная	Оценка недвижимо